2021 年 9月 8日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

【店長人事異動（2021年 9月 21日付）】

上場会社名 ： 株式会社 ヤマナカ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 中野 義久

コード番号 ： ８１９０

上場取引所 ： 名古屋証券取引所 第二部

問い合せ先 ： 執行役員 総合戦略部門長
笹 尾 清 隆

電話番号 ： ０５２－９３７－９３５０

氏 名 新 職 務 旧 職 務

池田 誉
統括店長兼

新中島フランテ館 店長

統括店長兼

みなと当知店 店長

浅川 竜馬
統括店長兼

追進店 店長

エリア店長兼

四日市富田フランテ館 店長

戸谷 実義
統括店長兼

覚王山フランテ 店長

エリア店長兼

滝ノ水店 店長

宮松 貴寛
エリア店長兼

松原店 店長
西枇フランテ館 店長

福田 邦佳
エリア店長兼

極楽フランテ店長
極楽フランテ 店長

佐藤 一徳
エリア店長兼

四日市富田フランテ館店長
柴田店 店長

村田 武司 清水店 店長 多治見フランテ 店長

中島 康宏 鳥居松店 店長 ザ・チャレンジハウス江南 店長

中本 正史 味美店 店長 人事総務チーム付

黒宮 清仁 稲葉地店 店長 新中島フランテ館 店長

【本部人事異動（2021年 9月 21日付）】

以上

鈴木 孝一 柴田店 店長 粕谷台店 店長

川畑 憲一 多治見フランテ 店長 清水店 店長

宮田 浩司 粕谷台店 店長 稲葉地店 店長

杉浦 幸久 太平通店 店長 味美店 店長

家田 隆作 西枇フランテ館 店長 瑞穂店 店長

間島 克仁 滝ノ水店 店長 覚王山フランテ 副店長

岩田 崇輝 みなと当知店 店長 みなと当知店 副店長

山口 貴弘 瑞穂店 店長 八事フランテ 副店長

氏 名 新 職 務 旧 職 務

脇 尚也 企画ユニット長 企画チームリーダー

木下 尚亮 店舗戦略第2ユニット長
統括店長兼

覚王山フランテ 店長

中野 雄介 商品・販売促進ユニット長
エリア店長兼

松原店 店長

伊藤 馨 人事総務チームリーダー 内部監査室長

木野 光輝 営業開発チームマネジャー
店舗戦略チーム

サポートマネジャー

長谷川 守
店舗戦略第2ユニット

サポートマネジャー

店舗戦略チーム

サポートマネジャー

安藤 一朗
店舗戦略第2ユニット

サポートマネジャー
人事総務チームリーダー

水谷 磨由美 内部監査室長 八事フランテ 副店長